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Terveiset sukuseuraltasi! 

 

Kutsu vuosikokoukseen Porvooseen 

Vuoden 2024 toiseen jäsentapaamiseen kokoonnumme Porvooseen lauantaina 5.10. 
Aloitamme vuosikokouksella klo 13 Porvoon pääkirjaston ryhmätilassa. Kirjasto 
sijaitsee Porvoon vanhan kaupungin kupeessa katuosoitteessa Papinkatu 20. 
Kokouksen asialistalla ovat normaalit sääntömääräiset kokousasiat. Pääset 
osallistumaan kokouksessa esimerkiksi sukuseuramme tulevan toiminnan 
suunnitteluun.  

Kokouksen jälkeen lähdemme klo 14:30 opastetulle, noin puolitoista tuntia kestävälle 
kävelykierrokselle teemalla ”Kuninkaat ja keisarit”. Porvoolla on jo keskiajalta lähtien 
ollut kiehtova paikkansa Suomen historiassa, kun kaupungissa ovat vierailleet niin 
Ruotsin vallan ajan kuninkaat kuin Venäjän keisarit autonomian aikana.  

Kävelykierroksella historiallisessa miljöössä, aidoilla tapahtumapaikoilla, kuullaan 
mm. Kustaa III:n värikkäästä persoonasta ja Aleksanteri I:n keisarillisista lupauksista 
sekä pikkukaupungin monenlaisesta vipinästä suurten poliittisten tapahtumien 
aikana. 

Kävelykierroksen jälkeen maistunee kahvi/tee tai ruokailukin omakustanteisesti 
jossakin kaupungin mukavassa kahvilassa tai ravintolassa. Tarjoilujen ääreen voivat 
halukkaat siirtyä vapaaseen tahtiin sopivissa porukoissa.  

Sukutuotteet 

Sukuseuramme hieno sukutuotevalikoima (viirit, kakkulapiot yms.) on esitelty 
seuramme nettisivulla www.pihlhjerta.fi, ja myös tilaukset hoituvat sivuston kautta. 
Tuotteita on nähtävillä ja hankittavissa vuosikokouksen yhteydessä ilman 
postituskuluja. 

Kutsuthan lähisukuasikin jäseniksi mukaan sukuseuran antoisaan toimintaan. Ohjeet jäseneksi 
liittymisestä löytyvät seuramme nettisivujen kohdasta 
https://www.pihlhjerta.fi/sukuseuramme/liity_jaseneksi/  

Tutustu ja liity myös sukuseuramme Facebook -ryhmään ”Pihlhjerta Knaappisuku”! 

 

Hyvää loppukesää ja näkemisiin 5.10. Porvoossa! 

Sukuseuran hallituksen puolesta   Kari Pilhjerta 


